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VYSLEDKOVA LISTINA VEREJNE LETECKOMODELARSKE SOUTEZE

Cislo soutéZe :
Kategorie :
Poradatel :
Reditel :

Datum a misto :
Pocasi :

F1A
Kornhdfer Ladislav
Simek Daniel
Kornhdfer Pavel
Blazek Josef
Pokorny Jifi
Blecha Patr
Jinda Milan
Trepe$ FrantiSek
Kornhdfer Pavel ml.
Matura Petr
Mezihorakova Jana
Kukla Jifi
Spaéleny Jan
Blazek Adam  zak
Gloziga FrantiSek

F1B
Kube$ Vladimir
Kube$ Vladimir ml.
Cihak Jan
Simlik Jan
Kubi¢ek Martin

F1H
Sejk Martin
Janza Rudolf
Man Jaroslav
Blazek Josef
Blecha Petr
Jifinec Vaclav
Kukla Jifi
Raus Jan
Sejk Ondfej  zak
Jinda Karel

A3
Gloziga Frantisek
Janza Rudolf

P30
Man Jaroslav

H ml. Zaci
Vozandych Jakub
Kratky Vit
Hala$ Jaroslav
Motalik Jan
Jakubec Martin
Sejk Ondfej
Sejkova Klara
Bartonik Martin
Svec Jan
Novotny Petr
Bartonik Tomas
Bartonik Stépan
Hala$ Lukas

H st.zaci
Malenicky Jaroslav
Vozandych Petr
Vorisek Pavel

H jun.
Svoboda Jakub
Liska Jan
Hanu$ Ladislav
Malenicka Katefina
DiviSova Anna
Vorisek Lukas

H sen.
Vozandych Petr
Sejk Martin
Hanu$ Lubor
Motalik Pavel

236

F1A, F1B, F1H, A3, P30, H
LMK Sezimovo Usti — 222

Pavel Kriakal

22.4.2007 Tébor — letisté VSechov

jasno, jihovychodni vytr 1 —4 m/s, teplota +5 a2 +18° C

30-4 Jindf. Hradec 180 180
222 -17 Sez. Usti 180 180
30-2 Jindf. Hradec 180 180
222-20 Sez. Usti 180 180
30-3 Jindf. Hradec 180 180
222 -27 Sez. Usti 180 180
74154 Praha 4 180 180
74 - 141 Praha 4 180 180
30-5 Jindf. Hradec 180 180
74-21 Praha 4 180 180
74-121 Praha 4 180 180
222 -4 Sez. Usti 66 180
38-1 Pysely 93 180
222 -28 Sez. Usti 180 157
194 -1 HoleSov 180 180
222 -1 Sez. Usti 180 180
222 -14 Sez. Usti 180 180
222 - 36 Sez. Usti 170 180
222 -54 Sez. Usti 111 180
222 - 44 Sez. Usti 111 130
222 -50 Sez. Usti 120 120
206 -4 Usava 120 120
242 -25 Strakonice 120 120
222 -20 Sez. Usti 120 120
222 -27 Sez. Usti 120 120
237 -2 Stod 120 120
222 -4 Sez. Usti 82 120
242 - 45 Strakonice 120 108
222 - 51 Sez. Usti 120 120
74— 455 Praha 4 61 120
194 -1 HoleSov 60 60
206 -4 Usava 60 60
242 -25 Strakonice 68 77
242 -17 Strakonice 35 60
445-8 Drazice 26 17
445-10 Drazice 10 25
222 -30 Sez. Usti 20 45
222 -60 Sez. Usti 14 20
222 - 51 Sez. Usti 15 12
222-52  Sez. Usti 15 15
445 -1 Drazice 5 18
445-5 Drazice 10 16
445 -7 Drazice 3 9
445 -12 Drazice 2 9
445-0 Drazice 2 3
445-0 Drazice 2 2

445-9 Drazice 56 32
242 -24 Strakonice 31 20
222 -62 Sez. Usti 9 15
445-13 Drazice 60 60
445 -11 Drazice 57 41
229 - 40 Bechyné 10 50
445 -14 Drazice 53 53

445-0 Drazice 18 18
222 -63 Sez. Usti 7 14
242 -1 Strakonice 60 31
222 -50 Sez. Usti 44 60

229 -2 Bechyné 20 34

222-9 Sez. Usti 30 24

Za LMK Sezimovo Usti :
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180
180
180
180
85
180
129
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164
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180
180
180
180
180
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120
120
120
120
120
120
93
79
62
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60
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59

33

13

15

30
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50
45
20

60
59
53

31

60
37
31

180
180
180
180
180
180
180
180
180
89
62
180
180
59

180
180
180
180
180

120
120
120
120
120
120
120

62

60
35

100

60
53
11

60
38
60
60
18

60
60
34
35

180
180
180
180
180
180
180
180
180

180
180
112
41

180
180
180
180
180

120
120
120
120
120
120
117
120
26

60
45

100

32
31
31

12
34
16
15
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36
34
12

60
51
28
46
11
20

60
33
21
59

27
39
23

60
60
35

900
900
900
900
900
900
900
900

783
731

651
601

900
900
890
831
781

600
600
600
600
600
600
559
445

243

300
260

445

35
60
16

59
45
60
24
15

26
33
57
60
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4o+ o+ 4+ 4+

21
56
19
20
21

14

17
13

28
36
15

60
35
60
25
23
17

36
41
21
25

180
180
180
159
87
64
53

60

57
43
40
36
33
24

60
25

25
60
40
34
16

60
43
32
31

180
180
47

38
24
25

60
55
60
17

70
68

53

1330
1328
1127
1059
987
964
953
900

783
731

651
601

960
900
890
831
781

657
643
640
636
633
624
559
455

243

356

199
180
165
165
155
143
131
113
36
14

422

149

487
461
461
349
168
119

513
466
345
319



